

DODATEČNÉ INFORMACE č. 7**k architektonické soutěži o návrh „NOVÁ RADNICE PRO PRAHU 7“**

Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Název: Městská část Praha 7
Zastoupená: Mgr. Janem Čížinským – starostou
Sídlo: nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
IČO: 00063754
DIČ: CZ00063754
Kontaktní osoba: Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D.
E-mail: kovacevic@ccea.cz

Zadavatel byl v souvislosti s výše uvedenou architektonickou soutěží o návrh požádán o dodatečné informace. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje dodatečné informace k výše uvedené architektonické soutěži o návrh.

Dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele <https://stavebnionline.cz/Profil/profil.asp?Typ=2&ID=234&IDZak=5984> a na webových stránkách soutěže www.novaradnicepraha7.cz/?page_id=41

Dodatečná informace č. 7.01**dotaz:**

Měla bych dotaz – část objektu je v záplavovém území, zároveň se v suterénu nachází výměníková stanice a ve studii proveditelnosti je zde umístěna i jiná technologie. Jak moc je nutné řešit problém případného zatopení suterénu a dalších podlaží?

odpověď:

Nepočítáme s přesunutím výměníkové stanice ze suterénu. Riziko zatopení se zmenšuje výstavbou protipovodňových opatření.

3. 3. 2016
čas doručení: 17:37

Dodatečná informace č. 7.02**dotaz:**

Pracujeme s předpokládanými plochami z podkladu 6 – studie proveditelnosti. Pro některé provozy se nám zdá, že počítá s většími prostorovými nároky. Myslíte si, že bychom mohli některé plochy zredukovat za účelem větší flexibility?

odpověď:

Redukce ploch je možná. Mějte na paměti komfort zaměstnanců i klientů, stejně jako potřebu agend k uskladnění dokumentů.

4. 3. 2016
čas doručení: 15:10

Dodatečná informace č. 7.03**dotaz:**

Jak je mnohokrát řečeno v soutěžním zadání, budova již naplňuje všechny regulační parametry, což vede k tomu, že nemůžeme měnit její objem. Můžete popsat, jak se budova vztahuje k výškové regulaci? Jaká je maximální a minimální výška budovy na tomto pozemku? Vzhledem k tomu, že jsme zahraniční kancelář, mohli byste stručně popsat, jak se počítá výška budovy v České republice?

odpověď:

Regulačním limitem není výška budovy. Je to koeficient podlažní plochy (KPP), viz odpověď na otázku č. 6.18.

4. 3. 2016
čas doručení: 17:11

Dodatečná informace č. 7.04**dotaz:**

Je možné severní fasádu zarovnat do roviny? Např. v průmětu 4np?

odpověď:

Ano, je to možné. Záleží na uvážení soutěžících.

Dodatečná informace č. 7.05**dotaz:**

Forma kanceláře, tedy zcela stavebně odděleného prostoru, (jak píšete optimálně pro 4 osoby), coby pracoviště je závazná?

odpověď:

Není závazná, je doporučující.

Dodatečná informace č. 7.06**dotaz:**

Oddělený vstup pro oddělení sociální péče je závazný?

odpověď:

Není závazný, je doporučující.

Dodatečná informace č. 7.07**dotaz:**

Co je myšleno sdružením ve smyslu článku 4.1 odst. 1 – tj. jaká právní (korporátní) či smluvní forma sdružení dvou právnických osob je vyhovující pro účely soutěže?

odpověď:

Může se jednat o smlouvu o sdružení ve společnosti, konsorcium, či jiné formě sdružení.

DODATEČNÉ INFORMACE č. 7**k architektonické soutěži o návrh „NOVÁ RADNICE PRO PRAHU 7“**

Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Název: Městská část Praha 7
Zastoupená: Mgr. Janem Čížinským – starostou
Sídlo: nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
IČO: 00063754
DIČ: CZ00063754
Kontaktní osoba: Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D.
E-mail: kovacevic@ccea.cz

Zadavatel byl v souvislosti s výše uvedenou architektonickou soutěží o návrh požádán o dodatečné informace. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje dodatečné informace k výše uvedené architektonické soutěži o návrh.

Dodatečné informace jsou zveřejněny na profilu zadavatele
<https://stavebnionline.cz/Profil/profil.asp?Typ=2&ID=234&IDZak=5984>
a na webových stránkách soutěže
www.novaradnicepraha7.cz/?page_id=41

Dodatečná informace č. 7.08**dotaz:**

V případě vzniku sdružení právnických osob (ať už jakoukoli formou) bude zadavatel soutěže požadovat, aby autorskými právy ve smyslu článku 4.2.3 nakládaly obě právnické osoby ve sdružení společně a nerozdílně?

odpověď:

Je to na vzájemné dohodě právnických osob, viz podklad č. 11.

Dodatečná informace č. 7.11**dotaz:**

V zadání soutěže v popisu fungování jednotlivých odborů a oddělení úřadu se na str. 21 – oddělení matrik píše o speciálních standardech na pasové přepážky. Můžete prosím tyto speciální standardy blíže specifikovat?

odpověď:

Viz odpověď na otázku č. 6.14.

Dodatečná informace č. 7.09**dotaz:**

Ve výkresech stávajícího stavu je v severozápadním rohu objektu v INP u místnosti 113 kreslen malý nepřístupný prostor – co tam je? Je to nějaký kanál? šachta?

odpověď:

S ohledem na to, že jsme neotevírali nosnou konstrukci, nebýlo možné zjistit, co se zde přesně nachází.

4. 3. 2016
čas doručení: 17:12

Dodatečná informace č. 7.12**dotaz:**

Stávající výměňková stanice je provozuschopná a funkční?

odpověď:

Ano, je.

8. 3. 2016
čas doručení: 16:09

Dodatečná informace č. 7.10**dotaz:**

V soutěžním zadání na straně 10:

1. Výměra parcely je 1 282 m², zastavěná plocha 626 m², obestavěný prostor 19 200 m².

2. Disponuje přibližně 3 930 m² využitelných ploch (HPP je 5 566 m²).

=> FSI = 5 566 m² / 1 282 m² = 4.3 (je tento výpočet správný?)

Je-li, FPP = FSI

V tomto případě FSI 4,3 již překračuje 2,2?

odpověď:

Ano, váš výpočet je správný. Zohledněte prosím, dodatečnou informaci č. 2.02, ve které jsme napravovali překlep: je to 19 200 m³, ne 19 200 m².

8. 3. 2016
čas doručení: 9:54

V Praze dne 8. 3. 2016

Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D.

ADDITIONAL INFORMATION Nr. 7 to the architectural competition „NEW TOWN HALL FOR PRAGUE 7 DISTRICT“

Identification data of the contracting authority:

Name: The District of Prague 7
Represented by: Mgr. Janem Čížinským – Mayor
Seat: nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
ID: 00063754
VAT: CZ00063754
Contact person: Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D.
E-mail: kovacevic@ccea.cz

Contracting authority, in connection with the above architectural design contests, was asked for additional information. For this reason, the contracting authority provide this additional information.

Additional information is posted on the profile of the contracting authority
<https://stavebnionline.cz/Profil/profil.asp?Typ=2&ID=234&IDZak=5984>
and on the competition website
www.novaradnicepraha7.cz/?page_id=59

Additional information no. 7.01

question:

Part of the building is in the flooding area, at the same time there is the heat exchange station in the basement and in the feasibility study there are also other technologies. Into what extent do we have to deal with the problem of eventual flooding of the basement?

answer:

We don't count with moving out the heat exchange station from the basement. The risk of flooding is lessened by the construction of anti-flood measures.

March 3, 2016
Delivery Time: 17:37

answer:

Building height is not the limiting regulation. It is floor space index (KPP), please see answer to question no. 6.18.

March 4, 2016
Delivery Time: 17:11

Additional information no. 7.04

question:

Is it possible to make the northern façade into one plane? E.g. as the perimeter of 4. NP?

answer:

Yes, it is possible. This is up to the contestant's choice.

Additional information no. 7.02

question:

We are working with the areas that are estimated in the competition bases, anex. 06 – feasibility study. We have seen that it handles some a little larger spaces for some uses. You think we may be able to reduce some spaces for the benefit of greater flexibility?

answer:

Reduction of spaces is possible. Keep in mind comfort for the employees and visitors, as well as that the agendas need storage space for files.

March 4, 2016
Delivery Time: 15:10

Additional information no. 7.05

question:

The form of an office, as in completely structurally separated space – workplace – (as you write optimally for 4 persons), is binding or recommended?

answer:

It is not binding, it is recommended.

Additional information no. 7.06

question:

Separate entrance to the social welfare unit is binding?

answer:

It is not binding, it is recommended.

Additional information no. 7.03

question:

As already stated multiple times in the competition brief, the building fulfils all the building regulation parameters, thus we cannot change the volume of the building. Could you describe how the building relates to the building height regulations? What are the maximum and minimum building height regulations on this plot? And since we are a foreigner office, could you please describe in nutshell, how the building height is calculated in the Czech Republic?

Additional information no. 7.07

question:

What is meant by an association within the meaning of Article 4.1, paragraph. 1 – i.e. What legal (corporate) or contractual form an association of two legal entities is satisfactory for the purposes of the competition?

answer:

It may be a contract of association in society, consortium or other form of association.

ADDITIONAL INFORMATION Nr. 7 to the architectural competition „NEW TOWN HALL FOR PRAGUE 7 DISTRICT“

Identification data of the contracting authority:

Name: The District of Prague 7
Represented by: Mgr. Janem Čížinským – Mayor
Seat: nábr. Kpt. Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7
ID: 00063754
VAT: CZ00063754
Contact person: Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D.
E-mail: kovacevic@ccea.cz

Contracting authority, in connection with the above architectural design contests, was asked for additional information. For this reason, the contracting authority provide this additional information.

Additional information is posted on the profile of the contracting authority
<https://stavebnionline.cz/Profil/profil.asp?Typ=2&ID=234&IDZak=5984>
and on the competition website
www.novaradnicepraha7.cz/?page_id=59

Additional information no. 7.08

question:

In case of association (in whatever form) will the announcer demand that both entities own the authorship rights in same way in the meaning of article 4.2.3?

answer:

This is up to mutual agreement of those entities; see document no. 11.

Additional information no. 7.09

question:

In the current state plans there is in the North-western corner in 1. NP at the room 113 drawn small inaccessible space – what is there? some kind of shaft?

answer:

Since we did not open the supporting structure yet, it was not possible to find out exactly what is there.

March 4, 2016
Delivery Time: 17:12

Additional information no. 7.10

question:

In your Competiton Brief page 10:

1. The area of the plot is 1 282 m², with built-up area of 626 m² and overall floor space of 19 200 m²

2. It offers around 3 930 m² of usable floor space (gross floor space is 5 566 m²).

=> FSI = 5 566 m² / 1 282 m² = 4.3 (is this calculation correct?)

Is FPP = FSI

In this case FSI being 4.3 already exceeds 2.2 ?

answer:

Yes, your calculation is correct. Please take into account additional information No. 2.02., where we corrected a typo: it is 19 200 m³, not 19 200 m².

March 8, 2016
Delivery Time: 9:54

Additional information no. 7.11

question:

In the competition brief on page 21 you write about special standard for passport counters. Can you please specify these standards?

answer:

Please see answer to question no. 6.14

Additional information no. 7.12

question:

The existing heat exchange station is operational and functional?

answer:

Yes, it is.

March 8, 2016
Delivery Time: 16:09

In Prague 8. 3. 2016

Ing. arch. Igor Kovačević, Ph.D.